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Microsoft Office 2016 Professional
PLUS ESD PL-klucz redempcyjny

Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X20-00539

Kod producenta X20-00539

Producent Microsoft

Opis produktu
 Wersja Językowa :  Polska 

   Przeznaczenie : Firma/Dom 

   Liczba Stanowisk : 1

   Rodzaj Licencji : Komercyjny 

   Okres trwania licencji : Dożywotnia /Wieczysta 

   Wersja Licencji : ESD(elektroniczna)

   System operacyjny : Windows 

Microsoft Office 2016 Professional PLUS ESD-klucz redempcyjny 

Nowoczesny pakiet odpowiedni dla pracy w domu i małych przedsiębiorstw.

Office 2016 Home and Business jest odpowiedni dla pracy w domu i małych przedsiębiorstw. Pomaga w edycji tekstów,
arkuszy kalkulacyjnych, prezentacji i w wysyłaniu e-maili w sposób bezprecendensowo efektywny. Znacznie ulepszony w
porównaniu do poprzednich wersji, wynosi produktywność na wyższy poziom dzięki możliwościom pracy zespołowej,
współautorstwa plików tekstowych, mobilności i niespotykanym zabezpieczeniom.
Zawiera Word, Excel, PowerPoint, OneNote i Outlook.

Office 2016 Home and Business dostoswuje się do Twoich preferencji, pozwalając Ci na uchwycenie pomysłów przy pomocy
klawiatury, długopisu lub ekranu dotykowego. A jeśli utkniesz w martwym punkcie, pomoże Ci okienko "Powiedz mi co mam
robić". Wpisz w nim słowo związane z zadaniem, nad którym pracujesz, a okno zasugeruje Ci właściwe rozwiązania. Kiedy
jesteś online, funkcja "Podgląd" wspierana przez Bing zwróci Twoją uwagę na pozostałe ważne informacje dotyczące zwartości
pliku, który przeglądasz. Ponadto, ucieszą Cię wyróżniające się kolorami karty każdej aplikacji. Teraz już nie zgubisz się wśród
otwartych plików!
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A teraz sprawdźmy zawartość pakietu.

Word 2016 posiada ulepszone śledzenie komentarzy w trybie recenzji dzięki nowemu przyciskowi "odpowiedz". Dodatkowo
możesz teraz edytować akapity, listy i tabelki w plikach PDF po prostu przeciągając je do pliku Word.

Excel 2016 oszczędza Twój czas poprzez zapamiętywanie wprowadzanych wzorów danych i robi to za Ciebie dzięki funkcji
auto-complete. Nowe tabelki i wykresy z pewnością zaprezentują Twoje sukcesy w biznesie w sposób przykuwający uwagę.
Program rekomenduje najodpowiedniejsze tabele i daje Ci możliwość podglądu, jak będzie wyglądać Twoja prezentacja.

Dzięki PowerPoint 2016 podzielisz się swoją prezentacją online po prostu przesyłając link swojej publiczności.

OneNote 2016 obsługuje niemal wszystkie rodzaje plików, od arkuszy Excel aż po pliki wideo. Może zostać zsynchronizowany
z innymi urządzeniami, co pozwoli Ci gładko dzielić się notatkami OneNote z każdego miejsca.

Outlook 2016 pozwala Ci odpowiadać bezpośrednio w Okienku Odczytu, a zatem Twoje rozmowy staną się bardziej
konkretne.
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